关于领取2021年度执业药师职业资格考试
职业资格证书的通知
各位考生：

接省人事考试院通知，现将本市关于领取2021年度执业药师职业资格考试职业资格证书相关事宜通知如下：

常态化疫情防控期间，为更好的服务广大考生，证书将采取统一邮寄方式进行送达。考生可登录蚌埠人事考试网上服务大厅“证书管理”模块，经实名注册后按操作流程申请邮寄（邮费到付）。

如考生特殊情况确需到现场领证，须有序进出，相互之间保持1米以上距离。若遇人员较密集情况，应主动配合现场工作人员调度。考生须规范佩戴口罩，自觉接受体温检测，主动出示“安康码”、“通信大数据行程卡核验”、“新冠病毒疫苗接种记录（标识）”并接受核验，符合条件者方可现场办理业务。

请考生务必依照下列时间及名单序号安排领取。领取证书时需携带本人身份证（委托代领需携带考生身份证原件与代领人身份证原件）。工作时间为法定工作日：上午9：00-12：00，下午1：00-5：00。

领证地址：蚌埠市人力资源社会保障服务中心七楼708房间。
2022年3月3日未领取证书的考生，请于每周二到同址领取。
	现场领取时间
	考试合格人员名单序号

	2022年3月3日
	1-231

联 系 人：张老师

联系电话：0552-2056037
附件：2021年度执业药师职业资格考试合格人员名单
2022年2月23日
附件
2021年度执业药师职业资格考试合格人员名单
	序号
	报名点
	考生姓名
	报考级别
	报考专业
	证书管理号

	1
	蚌埠
	徐大力
	考全科
	药学四科
	2021100****000001489

	2
	蚌埠
	林海峰
	考全科
	药学四科
	2021100****000001490

	3
	蚌埠
	高丽梅
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001491

	4
	蚌埠
	赵欢
	考全科
	药学四科
	2021100****000001492

	5
	蚌埠
	章晓丽
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001493

	6
	蚌埠
	吴凡
	考全科
	药学四科
	2021100****000001494

	7
	蚌埠
	朱莎莎
	考全科
	药学四科
	2021100****000001495

	8
	蚌埠
	葛巧梅
	考全科
	药学四科
	2021100****000001496

	9
	蚌埠
	刘海琴
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001497

	10
	蚌埠
	徐丹丹
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001498

	11
	蚌埠
	苏敏
	考全科
	药学四科
	2021100****000001499

	12
	蚌埠
	蒋新
	考全科
	药学四科
	2021100****000001500

	13
	蚌埠
	任立梅
	考全科
	药学四科
	2021100****000001501

	14
	蚌埠
	吴姝静
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001502

	15
	蚌埠
	陆良燕
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001503

	16
	蚌埠
	王巧玲
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001504

	17
	蚌埠
	郑娟
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001505

	18
	蚌埠
	朱康祺
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001506

	19
	蚌埠
	程岳蒙
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001507

	20
	蚌埠
	周灿
	考全科
	药学四科
	2021100****000001508

	21
	蚌埠
	胡玲玲
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001509

	22
	蚌埠
	樊玲
	考全科
	药学四科
	2021100****000001510

	23
	蚌埠
	方小兰
	考全科
	药学四科
	2021100****000001511

	24
	蚌埠
	崔晨玲
	考全科
	药学四科
	2021100****000001512

	25
	蚌埠
	杨烁
	考全科
	药学四科
	2021100****000001513

	26
	蚌埠
	让幸茹
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001514

	27
	蚌埠
	谢跃
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001515

	28
	蚌埠
	张玮
	考全科
	药学四科
	2021100****000001516

	29
	蚌埠
	田婷婷
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001517

	30
	蚌埠
	陈馨
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001518

	31
	蚌埠
	蒋艳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001519

	32
	蚌埠
	钱玉萍
	考全科
	药学四科
	2021100****000001520

	33
	蚌埠
	马金叶
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001521

	34
	蚌埠
	杨冬梅
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001522

	35
	蚌埠
	高倩
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001523

	36
	蚌埠
	刘晓洁
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001524

	37
	蚌埠
	祝敏
	考全科
	药学四科
	2021100****000001525

	38
	蚌埠
	梁化祥
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001526

	39
	蚌埠
	邓莹
	考全科
	药学四科
	2021100****000001527

	40
	蚌埠
	伏晓
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001528

	41
	蚌埠
	朱莹莹
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001529

	42
	蚌埠
	尚蕊
	考全科
	药学四科
	2021100****000001530

	43
	蚌埠
	何雨婷
	考全科
	药学四科
	2021100****000001531

	44
	蚌埠
	乔英楠
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001532

	45
	蚌埠
	岳晴
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001533

	46
	蚌埠
	章琳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001534

	47
	蚌埠
	赵娟
	考全科
	药学四科
	2021100****000001535

	48
	蚌埠
	刘丽丽
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001536

	49
	蚌埠
	陆晓艳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001537

	50
	蚌埠
	丁小云
	考全科
	药学四科
	2021100****000001538

	51
	蚌埠
	王成成
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001539

	52
	蚌埠
	吕瑞东
	考全科
	药学四科
	2021100****000001540

	53
	蚌埠
	高玲梅
	考全科
	药学四科
	2021100****000001541

	54
	蚌埠
	宋长珍
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001542

	55
	蚌埠
	郭万瑞
	考全科
	药学四科
	2021100****000001543

	56
	蚌埠
	彭立群
	考全科
	药学四科
	2021100****000001544

	57
	蚌埠
	李浩
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001545

	58
	蚌埠
	沈丹丹
	考全科
	药学四科
	2021100****000001546

	59
	蚌埠
	吴凤凤
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001547

	60
	蚌埠
	陈花季
	考全科
	药学四科
	2021100****000001548

	61
	蚌埠
	高迎新
	考全科
	药学四科
	2021100****000001549

	62
	蚌埠
	张欢
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001550

	63
	蚌埠
	年介琪
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001551

	64
	蚌埠
	方福云
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001552

	65
	蚌埠
	杨姗姗
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001553

	66
	蚌埠
	李宏芳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001554

	67
	蚌埠
	朱红艳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001555

	68
	蚌埠
	陈雪梅
	考全科
	药学四科
	2021100****000001556

	69
	蚌埠
	程恩年
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001557

	70
	蚌埠
	宋长贤
	考全科
	药学四科
	2021100****000001558

	71
	蚌埠
	孙莉
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001559

	72
	蚌埠
	孙皓
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001560

	73
	蚌埠
	许东亮
	考全科
	药学四科
	2021100****000001561

	74
	蚌埠
	耿海燕
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001562

	75
	蚌埠
	崔亚利
	考全科
	药学四科
	2021100****000001563

	76
	蚌埠
	程沂
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001564

	77
	蚌埠
	郑礼红
	考全科
	药学四科
	2021100****000001565

	78
	蚌埠
	陈纪美
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001566

	79
	蚌埠
	许静静
	考全科
	药学四科
	2021100****000001567

	80
	蚌埠
	汤倩倩
	考全科
	药学四科
	2021100****000001568

	81
	蚌埠
	赵雪梅
	考全科
	药学四科
	2021100****000001569

	82
	蚌埠
	王小龙
	考全科
	药学四科
	2021100****000001570

	83
	蚌埠
	陈培培
	考全科
	药学四科
	2021100****000001571

	84
	蚌埠
	韩瑞
	考全科
	药学四科
	2021100****000001572

	85
	蚌埠
	葛文
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001573

	86
	蚌埠
	张倩倩
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001574

	87
	蚌埠
	邵子玉
	考全科
	药学四科
	2021100****000001575

	88
	蚌埠
	陈芳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001576

	89
	蚌埠
	魏齐先
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001577

	90
	蚌埠
	陈曼曼
	考全科
	药学四科
	2021100****000001578

	91
	蚌埠
	陈昕形
	考全科
	药学四科
	2021100****000001579

	92
	蚌埠
	苗静文
	考全科
	药学四科
	2021100****000001580

	93
	蚌埠
	王振亚
	考全科
	药学四科
	2021100****000001581

	94
	蚌埠
	罗碧玉
	考全科
	药学四科
	2021100****000001582

	95
	蚌埠
	范志博
	考全科
	药学四科
	2021100****000001583

	96
	蚌埠
	祝楠楠
	考全科
	药学四科
	2021100****000001584

	97
	蚌埠
	陈亚娜
	考全科
	药学四科
	2021100****000001585

	98
	蚌埠
	方艳梅
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001586

	99
	蚌埠
	张迪
	考全科
	药学四科
	2021100****000001587

	100
	蚌埠
	陈小雨
	考全科
	药学四科
	2021100****000001588

	101
	蚌埠
	张艳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001589

	102
	蚌埠
	杨海燕
	考全科
	药学四科
	2021100****000001590

	103
	蚌埠
	李月悦
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001591

	104
	蚌埠
	陈雪
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001592

	105
	蚌埠
	王靖雯
	考全科
	药学四科
	2021100****000001593

	106
	蚌埠
	王艳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001594

	107
	蚌埠
	金燕洁
	考全科
	药学四科
	2021100****000001595

	108
	蚌埠
	郭伟
	考全科
	药学四科
	2021100****000001596

	109
	蚌埠
	陈伊静
	考全科
	药学四科
	2021100****000001597

	110
	蚌埠
	黄根华
	考全科
	药学四科
	2021100****000001598

	111
	蚌埠
	陈晓旭
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001599

	112
	蚌埠
	赵纪玲
	考全科
	药学四科
	2021100****000001600

	113
	蚌埠
	徐晓伟
	考全科
	药学四科
	2021100****000001601

	114
	蚌埠
	赵丹
	考全科
	药学四科
	2021100****000001602

	115
	蚌埠
	陈静
	考全科
	药学四科
	2021100****000001603

	116
	蚌埠
	邓海萌
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001604

	117
	蚌埠
	颜悦
	考全科
	药学四科
	2021100****000001605

	118
	蚌埠
	贺宝宝
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001606

	119
	蚌埠
	潘坤
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001607

	120
	蚌埠
	杨丽莎
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001608

	121
	蚌埠
	潘海月
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001609

	122
	蚌埠
	贾仁月
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001610

	123
	蚌埠
	王聪
	考全科
	药学四科
	2021100****000001611

	124
	蚌埠
	马雨晴
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001612

	125
	蚌埠
	方琪
	考全科
	药学四科
	2021100****000001613

	126
	蚌埠
	李晓慧
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001615

	127
	蚌埠
	莫兵
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001616

	128
	蚌埠
	张君
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001617

	129
	蚌埠
	莫飞
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001618

	130
	蚌埠
	傅红艳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001619

	131
	蚌埠
	吴士中
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001620

	132
	蚌埠
	杨阳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001621

	133
	蚌埠
	代小敏
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001622

	134
	蚌埠
	李坤
	考全科
	药学四科
	2021100****000001623

	135
	蚌埠
	石雨
	考全科
	药学四科
	2021100****000001624

	136
	蚌埠
	张芳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001625

	137
	蚌埠
	朱娟娟
	考全科
	药学四科
	2021100****000001626

	138
	蚌埠
	王宝
	考全科
	药学四科
	2021100****000001627

	139
	蚌埠
	李广海
	考全科
	药学四科
	2021100****000001628

	140
	蚌埠
	张丹丹
	考全科
	药学四科
	2021100****000001629

	141
	蚌埠
	谢彩凤
	考全科
	药学四科
	2021100****000001630

	142
	蚌埠
	刘玲
	考全科
	药学四科
	2021100****000001631

	143
	蚌埠
	李婵娟
	考全科
	药学四科
	2021100****000001632

	144
	蚌埠
	李豪
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001633

	145
	蚌埠
	周慧银
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001634

	146
	蚌埠
	张萌娜
	考全科
	药学四科
	2021100****000001635

	147
	蚌埠
	卢慧艳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001636

	148
	蚌埠
	洪滢滢
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001637

	149
	蚌埠
	熊浍芹
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001638

	150
	蚌埠
	戴秀波
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001639

	151
	蚌埠
	吴迎春
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001640

	152
	蚌埠
	李艳莉
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001641

	153
	蚌埠
	洪琴
	考全科
	药学四科
	2021100****000001642

	154
	蚌埠
	张赣
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001643

	155
	蚌埠
	张玉翠
	考全科
	药学四科
	2021100****000001644

	156
	蚌埠
	郭冏
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001645

	157
	蚌埠
	张青明
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001646

	158
	蚌埠
	石静
	考全科
	药学四科
	2021100****000001647

	159
	蚌埠
	朱倩倩
	考全科
	药学四科
	2021100****000001648

	160
	蚌埠
	肖洒
	考全科
	药学四科
	2021100****000001649

	161
	蚌埠
	苗娟
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001650

	162
	蚌埠
	代敏
	考全科
	药学四科
	2021100****000001651

	163
	蚌埠
	余康丽
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001652

	164
	蚌埠
	孟娟
	考全科
	药学四科
	2021100****000001653

	165
	蚌埠
	熊金凤
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001654

	166
	蚌埠
	刘奎
	考全科
	药学四科
	2021100****000001655

	167
	蚌埠
	李彦
	考全科
	药学四科
	2021100****000001656

	168
	蚌埠
	石晓荣
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001657

	169
	蚌埠
	朱巧
	考全科
	药学四科
	2021100****000001658

	170
	蚌埠
	史顺敏
	考全科
	药学四科
	2021100****000001659

	171
	蚌埠
	徐彬彬
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001660

	172
	蚌埠
	高平平
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001661

	173
	蚌埠
	张莉娜
	考全科
	药学四科
	2021100****000001662

	174
	蚌埠
	周紫云
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001663

	175
	蚌埠
	单婵娟
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001664

	176
	蚌埠
	朱雪
	考全科
	药学四科
	2021100****000001665

	177
	蚌埠
	段元娥
	考全科
	药学四科
	2021100****000001666

	178
	蚌埠
	赵莉莉
	考全科
	药学四科
	2021100****000001667

	179
	蚌埠
	马晓艳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001668

	180
	蚌埠
	韦正平
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001669

	181
	蚌埠
	柳奕灵
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001671

	182
	蚌埠
	丁丽丽
	考全科
	药学四科
	2021100****000001672

	183
	蚌埠
	张新兰
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001673

	184
	蚌埠
	倪珍
	考全科
	药学四科
	2021100****000001674

	185
	蚌埠
	丁华素
	考全科
	药学四科
	2021100****000001675

	186
	蚌埠
	孙广娟
	考全科
	药学四科
	2021100****000001676

	187
	蚌埠
	岳翠冰
	考全科
	药学四科
	2021100****000001677

	188
	蚌埠
	岳洪荣
	考全科
	药学四科
	2021100****000001678

	189
	蚌埠
	杜春永
	考全科
	药学四科
	2021100****000001679

	190
	蚌埠
	李欣然
	考全科
	药学四科
	2021100****000001680

	191
	蚌埠
	屈小琳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001681

	192
	蚌埠
	韩钱钱
	考全科
	药学四科
	2021100****000001682

	193
	蚌埠
	杨慧云
	考全科
	药学四科
	2021100****000001683

	194
	蚌埠
	凌越前
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001684

	195
	蚌埠
	李凯莉
	考全科
	药学四科
	2021100****000001685

	196
	蚌埠
	王芳
	考全科
	药学四科
	2021100****000001686

	197
	蚌埠
	王叶
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001687

	198
	蚌埠
	周彩
	考全科
	药学四科
	2021100****000001688

	199
	蚌埠
	郁锦玲
	考全科
	药学四科
	2021100****000001689

	200
	蚌埠
	李冬冬
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001690

	201
	蚌埠
	陈凯丽
	考全科
	药学四科
	2021100****000001691

	202
	蚌埠
	黄方方
	考全科
	药学四科
	2021100****000001692

	203
	蚌埠
	刘红芳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001693

	204
	蚌埠
	郝圣海
	考全科
	药学四科
	2021100****000001694

	205
	蚌埠
	肖晶晶
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001695

	206
	蚌埠
	毛飞
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001696

	207
	蚌埠
	姜舒奂
	考全科
	药学四科
	2021100****000001697

	208
	蚌埠
	郭帅
	考全科
	药学四科
	2021100****000001698

	209
	蚌埠
	卓雪瑞
	考全科
	药学四科
	2021100****000001699

	210
	蚌埠
	徐新
	考全科
	药学四科
	2021100****000001700

	211
	蚌埠
	李莉
	考全科
	药学四科
	2021100****000001701

	212
	蚌埠
	张希苗
	考全科
	药学四科
	2021100****000001702

	213
	蚌埠
	李杰
	考全科
	药学四科
	2021100****000001703

	214
	蚌埠
	张小惠
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001704

	215
	蚌埠
	胡青
	考全科
	药学四科
	2021100****000001705

	216
	蚌埠
	查向阳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001706

	217
	蚌埠
	孙曼莉
	考全科
	药学四科
	2021100****000001707

	218
	蚌埠
	吴双
	考全科
	药学四科
	2021100****000001708

	219
	蚌埠
	严小良
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001709

	220
	蚌埠
	田颖
	考全科
	药学四科
	2021100****000001710

	221
	蚌埠
	贾宇
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001711

	222
	蚌埠
	田丹丹
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001712

	223
	蚌埠
	刘亚运
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001713

	224
	蚌埠
	王玲
	考全科
	药学四科
	2021100****000001714

	225
	蚌埠
	王亚奇
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001715

	226
	蚌埠
	王艳
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001716

	227
	蚌埠
	贺小清
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001717

	228
	蚌埠
	彭华玲
	考全科
	药学四科
	2021100****000001718

	229
	蚌埠
	孙淑萍
	考全科
	中药学四科
	2021100****000001719

	230
	蚌埠
	张兰兰
	考全科
	药学四科
	2021100****000001720

	231
	蚌埠
	何俊甫
	考全科
	药学四科
	2021100****000001721

PAGE
－1－